
UCHWAŁA Nr X/67/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Na podstawie art. 41f pkt 1 w związku z art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 i poz. 1146) oraz § 3 ust. 3 załącznika 

do Uchwały XXXV/281/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. poz. 1424) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujące osoby jako przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego: 

1) Elżbieta Jabłońska, 

2) Kamil Janta-Lipiński, 

3) Marek Niewiarowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

Id: 8DB9A10F-A088-410D-A9D8-6E2DEC1050ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XXXV/281/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 lutego 2013 r. przyjęto tryb 

powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.  

Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika do ww. uchwały, w skład której wchodzą: 

1) 3 przedstawicieli Rady Miasta, 

2) 3 przedstawicieli Prezydenta Miasta, 

3) 7 przedstawicieli organizacji pozarządowych,  

Przedstawicieli Rady Miasta wskazuje Rada Miasta. 

W czerwcu br. upływa 2 letnia kadencja Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 3 przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście na kolejną kadencję. 

Id: 8DB9A10F-A088-410D-A9D8-6E2DEC1050ED. Podpisany Strona 2




